

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ร่างระบายน้ำ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างร่างระบายน้ำ คลส. บ้านโนนทับทิม หมู่ที่ ๑๐ พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ สายทางโนนทับทิม - ช้องโพน (ช่วงบล็อกคอนเวียร์ส)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสะอาด	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างร่างระบายน้ำ คลส. บ้านโนนทับทิม หมู่ที่ ๑๐ พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ สายทางโนนทับทิม - ช้องโพน (ช่วงบล็อกคอนเวียร์ส) อำเภอ นาขุ่น จังหวัด อุบลราชธานี แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,080,356.85	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,080,356.85	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,080,356.85 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานถางป่าและขุดต่อ	1,650.000	ตร.ม.	0.00	0.00	1.74	2,871.00	2,871.00	
	- งานดินถมคันทาง	2,817.500	ลบ.ม.	105.00	295,837.50	0.00	0.00	295,837.50	
	- งานลงหินลูกรัง	247.000	ลบ.ม.	283.00	69,901.00	0.00	0.00	69,901.00	
	- งานขุดดิน	524.160	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	58,705.92	58,705.92	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	18.720	ลบ.ม.	327.10	6,123.31	0.00	0.00	6,123.31	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ	121.680	ลบ.ม.	2,158.88	262,692.51	466.00	56,702.88	319,395.39	
	- งานไม้แบบ	374.400	ตร.ม.	151.43	56,695.39	139.00	52,041.60	108,736.99	
	- งานเหล็กเสริม	6.050	ตัน	21,163.82	128,041.11	4,400.00	26,620.00	154,661.11	
	- งานเหล็กเสริม	2.310	ตัน	21,998.72	50,817.04	3,600.00	8,316.00	59,133.04	
	- ลวดผูกเหล็ก	150.440	กก.	33.18	4,991.59	0.00	0.00	4,991.59	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	46,221.13	875,099.45	8,718.74	205,257.40	1,080,356.85	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,080,356.85	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. บ้านโนนทับทิม หมู่ที่ ๑๐ พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ สายทางโนนทับทิม - ช้องโพน (ช่วงบล็อกคอนเวียร์ส)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสะอาด	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. บ้านโนนทับทิม หมู่ที่ ๑๐ พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ สายทางโนนทับทิม - ช้องโพน (ช่วงบล็อกคอนเวียร์ส) อำเภอ นาขุ่น จังหวัด อุบลราชธานี แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

แสงวิทย์า ชินวงศ์

23 ธันวาคม 2567 10:53:55

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ร่างระบายน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างร่างระบายน้ำ คสล. บ้านโนนทับทิม หมู่ที่ ๑๐ พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ สายทางโนนทับทิม - ช่องโพล (ช่วงบล็อกลคอนเวิร์ส)
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างร่างระบายน้ำ คสล. บ้านโนนทับทิม หมู่ที่ ๑๐ พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ สายทางโนนทับทิม - ช่องโพล ตำบลโคกสะอาด อำเภอนาขу จังหวัดอุบลราชธานี (ช่วงบล็อกลคอนเวิร์ส)
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ร่างระบายน้ำ	1,080,356.85	1.3065	1,411,486.22	
รวมค่าก่อสร้าง				1,411,486.22	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 374.40 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,769.99 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,411,486.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ร่างระบายนํ้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างร่างระบายนํ้า คสล. บ้านโนนทับทิม หมู่ที่ ๑๐ พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ สายทางโนนทับทิม - ช้องโพนย (ช่วงบล็อกคอนเวร์ส)
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างร่างระบายนํ้า คสล. บ้านโนนทับทิม หมู่ที่ ๑๐ พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ สายทางโนนทับทิม - ช้องโพนย ตำบลโคกสะอาด อำเภอนาขуน จังหวัดอุบลราชธานี (ช่วงบล็อกคอนเวร์ส)
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,411,486.22	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 374.40 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,769.99 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,411,486.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บ้านโนนทับทิม หมู่ที่ ๑๐ พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ สายทางโนนทับทิม - ช่องโพน (ช่วงบล็อกคอนเวียร์ส)		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บ้านโนนทับทิม หมู่ที่ ๑๐ พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ สายทางโนนทับทิม - ช่องโพน ตำบล โคกสะอาด อำเภอนาขуน จังหวัดอุบลราชธานี (ช่วงบล็อกคอนเวียร์ส)		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ธันวาคม 2567	



ธีระวุฒิ อรจันทร์
(ธีระวุฒิ อรจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แสงวิทยา ชินวงศ์
(แสงวิทยา ชินวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐธัญ จันทิมาม
(ณัฐธัญ จันทิมาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บ้านโนนทับทิม หมู่ที่ ๑๐ พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ สายทางโนนทับทิม - ช้องโพน (ช่วงบล็อกลคอนเวียร์ส)				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บ้านโนนทับทิม หมู่ที่ ๑๐ พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ สายทางโนนทับทิม - ช้องโพน (ช่วงบล็อกลคอนเวียร์ส)				
แบบเลขที่	ตำบล	โคกสะอาด	อำเภอ	น้ำขุ่น	จังหวัด อุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ธันวาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รางระบายน้ำ จำนวน 1.000 หลังละ 1,411,486.22 บาท	1,411,486.22	
สรุป	ราคากลาง	1,411,486.22	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยแปดสิบหกบาทยี่สิบสองสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บ้านโนนทับทิม หมู่ที่ ๑๐ พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ สายทางโนนทับทิม - ช่องโพน (ช่วงบล็อกคอนเวิร์ต)					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บ้านโนนทับทิม หมู่ที่ ๑๐ พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ สายทางโนนทับทิม - ช่องโพน					
สถานที่ก่อสร้าง	(ช่วงบล็อกคอนเวิร์ต)	ตำบล	โคกสะอาด	อำเภอ	น้ำขุ่น	จังหวัด อุบลราชธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2567					

แสงวิทย์ ชินวงศ์
(แสงวิทย์ ชินวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระวุฒิ อรจันทร์
(ธีระวุฒิ อรจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐธัญ จันทิมาต
(ณัฐธัญ จันทิมาต)
กรรมการกำหนดราคากลาง